TERMÉKADATLAP
WH-MV4540-H-HC2 8NC
Állapot: 2025-12-15 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 1
Termékszám 0043.2590
 Rövid leírás
HC2 8NC melegvizes légfűtő berendezés. Az RLT 4000
MV4540H megrendelésével együtt szükséges, gyárilag
az RLT központi készülékbe van beépítve. Utólagos
beszerelés nem lehetséges.
 Műszaki adatok
Közeg Víz / 16 bar / 110 °C
max. üzemi nyomás 16 bar
Max. közeghőmérséklet 110 °C
Hőátadó közeg anyaga Alumíniumlamellák, szénacél csövek, acéllemez házak
Alkalmazás Közepes hőmérséklet-különbség az előremenő és a visszatérő
hőmérséklet között
Regiszterkód M 25x22 3/8 C S 32T 2R 540A 2.8P 8NC
Beszerelési hely Befúvottlevegő-kamra az RLT-készülékben
Szín nem lakkozott
Súly 16,1 kg
Súly csomagolással 19 kg
Melegvíz csatlakozási átmérője 1"-es külső menet
Szélesség 110 mm
Magasság 850 mm
Mélység 820 mm
Szélesség csomagolással együtt 230 mm
Magasság csomagolással együtt 1.130 mm
Mélység csomagolással együtt 840 mm
Fűtési teljesítmény 31.870 W
Csomagolási egység 1 darab
Választék X
GTIN (EAN) 4012799985334
TERMÉKADATLAP
WH-MV4540-H-HC2 8NC
Állapot: 2025-12-15 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 2
 Méretarányos rajz [mm]